
UCHWAŁA NR XXIII/151/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 r., znak: ST.4750.6.2020.g; 

2) Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 grudnia 2020 r., znak: ST.4751.10.2020. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 578 355,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 574 215,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 574 215,00 

Dochody majątkowe , z tego: 574 215,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

574 215,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 340,00 

   
 85216 Zasiłki stałe 340,00 

Dochody bieżące , z tego: 340,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 340,00 
     

855 RODZINA 3 800,00 
   
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 900,00 

Dochody bieżące , z tego: 1 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 900,00 

Dochody bieżące , z tego: 1 900,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 054 330,85 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65160F86-AD76-4DB0-BC9B-40207A9A52FB. podpisany Strona 1



     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 574 215,00 

   
 60016 Drogi publiczne gminne 574 215,00 

Dochody majątkowe , z tego: 574 215,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

574 215,00 

     
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 660,00 

   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 660,00 

Dochody bieżące , z tego: 660,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 300,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 300,00 

Dochody bieżące , z tego: 2 300,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
2 300,00 

     
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 363 236,85 

   
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
22 500,00 

Dochody bieżące , z tego: 22 500,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 500,00 
     
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego    
94 644,00 

Dochody bieżące , z tego: 94 644,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  94 644,00 
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 246 092,85 

Dochody majątkowe , z tego: 246 092,85 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

246 092,85 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 8 919,00 

   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 919,00 

Dochody bieżące , z tego: 8 919,00 
  0830 Wpływy z usług 8 919,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 105 000,00 
   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65160F86-AD76-4DB0-BC9B-40207A9A52FB. podpisany Strona 2



Dochody bieżące , z tego: 100 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 000,00 

     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 

Dochody bieżące , z tego: 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 4 140,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

   
852 POMOC SPOŁECZNA 340,00 

   
 85216 Zasiłki stałe 340,00 

Wydatki bieżące, z tego: 340,00 
1. Dotacje na zadania bieżące 340,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 340,00 
     

855 RODZINA 3 800,00 
   
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 900,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 800,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

800,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 100,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 100,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 900,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 400,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

400,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące 1 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 480 115,85 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 346 696,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65160F86-AD76-4DB0-BC9B-40207A9A52FB. podpisany Strona 3



   
 60016 Drogi publiczne gminne 346 696,85 

Wydatki bieżące, z tego: 100 604,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 100 604,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 604,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 604,00 
Wydatki majątkowe z tego: 246 092,85 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 092,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: 
-„ Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz  
z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne w km 0+920-
1+520” 

246 092,85 
 

246 092,85 

   
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 500,00 

   
 80101 Szkoły podstawowe 22 500,00 

Wydatki bieżące z tego: 22 500,00 
1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 8 919,00 
   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 919,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 919,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 8 919,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 919,00 

  4260 Zakup energii 8 919,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 102 000,00 
   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 100 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
     
 90095 Pozostała działalność 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 

     
 80104 Przedszkola 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
       1.  Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65160F86-AD76-4DB0-BC9B-40207A9A52FB. podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 

     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
       1.  Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65160F86-AD76-4DB0-BC9B-40207A9A52FB. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


